(сП

t,ос,удАрствЕнноЕ Автономнов учрЕждЕниЕ
доп().1 ll !lт[льного оБрАзовАния сАмлрской овлдсти

ортLlвllля шк8ДА ОЛИМПИЙСКОГО РЕзЕрвА л& 4 (РиНГ)
14б250. сал|аl)ская об"пасть, пгr,. Безенчук, ул. Карла Маркса, д. 4|,тел.2-27-48

прикАз

Л} 19/l-од

Об утвержлении Комплексного плана
ГАУ ДО СО (С]ШОР ЛlЪ 4 <Ринг>
по п роти водей с,гви ю идеологии терроризма
и экстремизма на 2024 rод

в целях организации и проведения работы по обеспечению
антитеррорис,t t1.1ccKr.lй безопасности в ГАУ До со (сШоР Ns 4 (РингD,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердит,ь Комплексный план ГАУ до со (СшоР Ns 4 (Ринг> по

проти водейс-1,1]ию идеологии терроризма и экстемизма на 2024 rод
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлохить на начальника

хозяйственноIо отдела (Гаврилову И.В.).

А.А,Маменковt)/r-
ý

ъ,

ол

=

J

ознакомлена:09. 01.2024г. dr-

от <09>> января 2024г.

!,иректор

q

Гаврилова И.В.

УТВЕРЖДЕН
Приказом директора

ГАУ ДО СО (СШОР Л! 4 <Ринг>
от 09.01.2024г. Ns 19/1-од

комплексный план
ГАУ ДО СО (СШОР Ns 4 (Ринг>

по противодействию идеологии терроризма и экстремизма
на2024 rод

о

d
Ф:
о.
F

ц

Ф

лд

о
о.

(_)

(n
Е{

L
Ф

о
о
F.

Ф

E{
оL
о

Ф
Ф
Ё.

Ф

* с.'

9s

оtrфо
(J

_йý
=__rчо,:-l\J,Н3RНзЕYlг
дtrr-.ЕtLдЕ\Jо-*F у'- Ё Ф б-f л *,,; S9 а= g Ц 9>=-ц4s=UцFпi-"д { р g, L- Y

|r!(Jl

Ej
*_.о'Б,lоýрýЁfi;Ё?2"! Е Ён ЁЁОл iЬ х ; Ц 9 Е r{с sч Ёý Е q 9>f,+ýiекЁisо"(6 tr =Е- v

|< lr()l

(D:l

Ф:
F(d
ФE{

.iФ
Фi-
о|

ц
F
ц
о.
о
а-
Ф
z
Ф

о
Ф

!a

оьtrн9Ф
tr -.Б Ь ллarlE(d

Э- Е ý' а а
а с! ,i' Ef' Е{ ý(u lJlО:rлir
3 gЁ - Е 1,,4 ý J Ф,..'Y-FоtБ.9 i _
=-чJАчtlц

=
Б F Е,=

F lr \J х.6 = +
tr 9 " О.5 d iг} о as}ý
Ёq.lU чэЗ

й=д._jqq_ о_ F-( Е ,^,r ý о
Ё х> х Е Е >*йsýЕt5
9,I*EE*д о о-- FЕýЕ"х9*tr4€ л:сь
э,Ё i 9 ж я ýý Е х Е й Б.а
ёЁ>ýЬiЕ(;о.ýфф<>
-тЕЕа8.Ё8.t\ О rý Е Е -tз'l со

*ý

с)

до
о.q
ФF

L

о
Ф
E{

Ф
Ё.о
Фц
al)

Ф
хq
Ф
ф
Е{
о

,-+

о
F_о

а.
ý
an

(.)
Ф

F

Б
€,оа.
l-

,j

оо-.^ о x)ý_-js = о (ýUл s = ý 6'i о
4\'\')

ц)Е:,a=(-)=ý>:Е=

э? а il ý: к Е 9 Ё i,"]оВёЕь*н лЗd
ёЁýЁЕ*,ý8'ýЕе

цL ,^, -_: Е а-Е "_:::Е F

;}ЬЕчГЁцý-З=Ф ,- U s s ч ч t L- R3;'ý б Ф 3 *€
- 3 йЕ - (J ц о._ U д I t:

<.D я 9 Ф 'Б Е ^ О
Fsa- х - F =,. Р i'Е- ý; Е р Е ý ё ] Е Ё:эsь;i=-тgi€ý о > * q ьЁ s ч; !-

'jaSa9 sБЕ; j(ýtЕ;3ýяýеg:9Е
, Е,э Ь я &=ё i * Ёй.Е т 0 д - б *о Б

ЕЕiаЁН*'ýпЁв'Е
зЁs g ЕЕ ЁЕý Ёý
Ё эJ Е е Е Ё ; Ё ,Е Ё Ё,\04O]EoE{EE{Etrýt-

Ф

:(

q

оо
dо

:
Ф

Е{
о
Фх
(ý
F

(-..l

хх

Ф

о=
оо
о-Ф
trхоьч
оо

Ё_ F_

юф
о. о.

dýaооЕ
0)

t >)sФцоiOa

(d

L
Ф

о
о
t-.

Ф

(ý

о'L
Ф

а)

Ф
F.

Ф

ц
L
Ф

Ф

ФF
lл

Е{
оL
Ф

о
ФF

с0

Е{
оL
Ф

Ф

ФF

-л<l.,^r\Jl ч,' / \ _эl_s\Jr._дбл-aa_ФlJo-;о б -f л :
l': Ач --r о-ЧYА4-Ё Е.Е ? -

liё 11ili Ёiз1 Еl*Е пý* 1ýЕЁlii-

:ЕЕliаigЕrёЁiiаýlа

Фd
L
а)

Ф

Ф
Ё.

Ф

Ф
Е{
оL
Ф

Ф
с)
F.

Ф

Е{

L
Ф

Ф

ФF
Ф

Ф
L{

L
Ф

Ф
Ф
t-
Ф

Е{

L
0)

Ф
Ф
F.,

lл

-1еОо- *
,--{ (J ý
> -.,l 'Эdп "

лý
U*

"оо- 1tr{о Ё>-1 ё<б -
l-Y

лý
Q9 л
(Ja_;
E{б Ё>]в<о "
L.Y

лý
Q2^
оо- !t:fл Ё
)-l--}-.

фц0)оtr:1
d;

a со i\Ь 9.:s t-- ,ý-ооФ_+l-
-л:zztrlv

О*ýХт Ё аФ
iiоl
qJ2__A

,lэ, с) <t
cJ :E F .ёl: s

=<!a.охл_]лЕrч
Ф F х Ё.]> с., sгiarЧ_\JбYАчq,i'ч а

_:E\Jю х 9л
";9 iY

> +>cd9<f
,:UI-

УФЁ.аЕ 3
а 3,5*б о
>'-,iý<-9
= (,)
.ci >, о.9EtGl

; о-б
6 F(Jуло:<х
-лs
YxSz

о:со(вУо-
9ЕЕ
ýЕяF>й
Uуg€о =,?Q
оaо*

a оэ

)ý ý о a{ )ý о9 ЁЕ9ь
о.-ооц
а-tбзФ;
ýYýФliz'лr,<р.a)
ýёý Е Е ц

!*|,дq9с ХцQ9l_ /л\ :< i lл lr

FяцR8i_Ё!.zсЕ*
чa\2ц

гх.i i_ ]ý

в з Ё 3- ЁЕ=gRчЁц>9'Ра'
ý Ё = Ц,х\2 \) \JЕltrFtrхn()S оЕ 3

А\ ё 1 z, g ёЁ88
98ý Е.Ё "i qЕ ýd Р=Js
Е

=
ý Еёв

цн 8 а, з:q{tr >ýю ý о (ý о.цофФtу

F.оо

ч
(.)
Ё.цо

ý(о

F
ý(

Ф
ctд

о

ЁЁЁоФo_()
о;о

х9Еgý+
брб
*Е
aо

оЕ
z=

:JоУсd о.;у о-:а!)
=vKlЁ* g

*Ф
Ф.Y о

3 Е.ёдtrо

ход
оо
о

ч
.Y
\
ь

.с

d)
ф

о
Ф
Ф

ю

I

Фоч

Ё.о
(ý

о
ф
F.
(.)
оу

Y
ц

(r)

Lохо
Ф

Fо
о.
о.
о.
ФF
F.

(ý

о.
Ф
d
Ф

ý1о

оо

0)

о

ь
9

фоо.
:
о.

о.()

*.i

-t

F

(!

ф
о.
с)Fу
о.
х
L.

Y
(,)
Ё_
(,)

Е{

L

о
а.

о

о

о.
о€,

о.
Фz
о

Ф

Ф
F.()

Ф

ао
Ф

Ф

cr1

о
F

Lо

оц
F-

1
Ф

EJо

уо

ооо

ф
t_

оL

.-<

2

о

\о

ь
Ф

до
о,q
{)F

ф
h
Ф
х
ф

Fоо.
ф

F.g
6)

\оьо
t-оо

БF
Е(
{Jd

t-,оо
Ф

F.

F

ь(n
Фа
о

Ф

ф
о

Ф

Фq
ф

д

лq
Фz
0)

Ф

о

d
(r)

Lа(,

ь

х2

хоЁ
Б,,,9*<;О
х*-l(d_-
iсzо
*рБа Ё5хо Е
! Ё?ý6J

bF9
9ЕЁ
ёJоý
Е 9аЁ3а
z_ы
_ € .1J.

9 iJ'da)ý F-

Ё&8
.!х=

Ёяч(ý ЁБл; trо

о

о
Фz
cJ
х
Ф

0̂)Fх
F.

о
ф